4“&'—

'Ng g
IN G\{

terrem
vulcajni del 14/07/2017

bient
ambiente (R O

Direzione :e ntrale
Affari amministrativi
e del Personale

Istituto Nazlonale dl Geofisica
e Vulcanologia
AQO INGV
Protocolio Generale - U

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Oggetta: Pubblicita atti

Gestione Web

Sig. Franco MISSORI

Dott. Massimo BILOTTA
N. 0009057 Sig.ra Manuela DI SANTO

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 175 del
13/07/2017 concernente: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) delle forniture
di Software Zgate Zucchetti per terminali rilevazione presenze (CIG ZCD1F228F0).

IL DI
Tul

RE

aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Itatia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501



|

T

i .1.|.

"ﬁﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
"

‘?h;;
Decre‘:‘to 1. /{} 5

OGGETTO: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) delle forniture di Software Zgate
Zucchetti per terminali rilevazione presenze (CIG. ZCD1F228F0);

IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO /DIRETTORE SEZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale ¢ stato istituito 1’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di
riordino degli Enti di Ricerca;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di
Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del
Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Itaiiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Istituto Nazionale di Geofisica
emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul sito
istiltuzionale, cosi come modificato con delibera CdA n. 237/2016;

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione del’INGV 2017 -2019;

_VI-ISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei
serjrizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 Aprile 2016;

VISTO il D.Lgs n. 218 del 25 novembre 2016 (semplificazione delle attivita degli enti pubblici
di ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge del 7 agosto 2015 n. 124);

VIﬁTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25/07/2016, in esecuzione della deliberazione n.
249/2016, assunta in data 21/07/2016, dal Consiglio di Amministrazione, di conferimento
dell’incarico di Direttore Generale a far data dal 01/09/2016;

VI%TO il Decreto Direttoriale dell’INGV n. 171 del 02/03/2017, prot. n°® 0002946 di delega al

Dirigente Dott. Gianluca Ceccucci, Direttore pro-tempore della Direzione Ragioneria e del

Bil \ncio INGYV, per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale.

VISTO il Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 122 del 25/05/2017, con il
qual‘e si € autorizza I’avvio della procedura di acquisto inerente IL Software Zgate Zucchetti per
terminali rilevazione presenze, nonché la contestuale nomina, del Responsabile Unico del
Procedimento (RUP), nella persona del Sig. Franco Missori;

VISTA T’offerta economica pervenuta; '

FATTA SALVA la verifica del possesso dei requisiti minimi prescritti;

VISTO I’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, il quale specifica le fasi della procedura di affidamento;

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto;




|

|

,aﬁﬁﬁhi , A
'ﬁﬁl“j Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
\.gy? |

DECRETA

e | Ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, la fornitura/del
Software Zgate Zucchetti per gestione terminali rilevazioni presenze ¢ definitivamente
aggiudicata alla ditta Zucchetti SPA con socio unico P.I/C.F. 05006900962 per un importo
di € 210,00 oltre iva se dovuta. L

e | Al fini della applicazione della L. 13 Agosto 136/2010, cosi come modificata dal D.1 12 Novembre
2010 n. 187, I’indicazione del codice CIG ZCDI1F228F0;

e | di impegnare la spesa complessiva di euro 256,20 Iva compresa, al cap. ..1.03.02.07.006. del
bilancio 2017, obiettivo funzione 9999.999 impegno n. 5449. ‘

%Oa‘\q /\3\5\2@ A’f]’ 1l Direttore della Ragioneria e del Bilancio

FA—




